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2017 年 2 月 15 日 

 

自願全面要約 

 

就企展控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Luck Success 

Development 

Limited 

2017 年 2 月

14 日 

買入 100,000 $0.9600 2,284,000 0.4554% 

買入 466,000 $0.9600 2,750,000 0.5483% 

買入 70,000 $0.9700 2,820,000 0.5623% 

買入 70,000 $0.9700 2,890,000 0.5763% 

買入 100,000 $0.9700 2,990,000 0.5962% 

買入 100,000 $0.9700 3,090,000 0.6161% 

買入 300,000 $0.9800 3,390,000 0.6760% 

買入 100,000 $0.9800 3,490,000 0.6959% 

買入 210,000 $0.9700 3,700,000 0.7378% 

買入 38,000 $0.9800 3,738,000 0.7454% 

買入 74,000 $0.9800 3,812,000 0.7601% 
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買入 26,000 $0.9800 3,838,000 0.7653% 

買入 80,000 $0.9800 3,918,000 0.7812% 

買入 6,000 $0.9800 3,924,000 0.7824% 

買入 14,000 $0.9800 3,938,000 0.7852% 

買入 2,000 $0.9800 3,940,000 0.7856% 

買入 250,000 $0.9800 4,190,000 0.8355% 

買入 60,000 $0.9800 4,250,000 0.8474% 

買入 32,000 $0.9800 4,282,000 0.8538% 

買入 30,000 $0.9900 4,312,000 0.8598% 

買入 200,000 $0.9900 4,512,000 0.8997% 

買入 150,000 $0.9900 4,662,000 0.9296% 

買入 100,000 $0.9900 4,762,000 0.9495% 

買入 100,000 $0.9800 4,862,000 0.9695% 

買入 400,000 $0.9900 5,262,000 1.0492% 

買入 100,000 $0.9900 5,362,000 1.0692% 

買入 100,000 $1.0000 5,462,000 1.0891% 

買入 100,000 $1.0000 5,562,000 1.1091% 

買入 30,000 $0.9800 5,592,000 1.1150% 

買入 48,000 $0.9900 5,640,000 1.1246% 

買入 50,000 $1.0000 5,690,000 1.1346% 

買入 200,000 $0.9900 5,890,000 1.1745% 

買入 20,000 $0.9900 5,910,000 1.1784% 

買入 2,000 $1.0000 5,912,000 1.1788% 
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買入 100,000 $0.9900 6,012,000 1.1988% 

買入 60,000 $0.9900 6,072,000 1.2107% 

買入 100,000 $1.0000 6,172,000 1.2307% 

買入 150,000 $1.0000 6,322,000 1.2606% 

買入 400,000 $1.0000 6,722,000 1.3404% 

買入 6,000 $1.0000 6,728,000 1.3416% 

買入 200,000 $1.0000 6,928,000 1.3814% 

買入 100,000 $1.0000 7,028,000 1.4014% 

買入 14,000 $1.0000 7,042,000 1.4042% 

買入 14,000 $1.0000 7,056,000 1.4070% 

買入 118,000 $1.0000 7,174,000 1.4305% 

買入 8,000 $1.0000 7,182,000 1.4321% 

買入 20,000 $1.0000 7,202,000 1.4361% 

買入 50,000 $1.0000 7,252,000 1.4460% 

買入 50,000 $1.0000 7,302,000 1.4560% 

買入 6,000 $1.0000 7,308,000 1.4572% 

買入 8,000 $1.0000 7,316,000 1.4588% 

買入 6,000 $1.0000 7,322,000 1.4600% 

買入 76,000 $1.0000 7,398,000 1.4751% 

 

完 
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註： 

Luck Success Development Limited 是要約人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

Luck Success Development Limited 是最終由仁天科技控股有限公司擁有的公司。 


